

Unidad Presupuestal

INSTITUTO DEL DEPORTE DE TLAXCALA



INSTITUTO DEL DEPORTE DE TLAXCALA RECIBO DE PASAJES

7
7

Adscripción

ADMINITRACION Y FINANZAS

Tetla de la Solidaridad, Tlaxcala, Tlax., a: 10 de agosto de 2024

Puesto	Categoria	No de empleado			
AUXILIAR RECURSOS MATERIALES	CATEGORIA: CONFIANZA No DE EMPLEADO: 140				
Recibí del Instituto del Deporte de Tlax	ccala, a través de Administración y Fi	nanzas la cantidad de:			
PARTIDA PRESUPUESTAL:	3702	\$ 70.00			
	(SETENTA PESOS 00/100 M.N.)				
Por concepto de pasajes para la realiza	ción de la Comisión de Trabajo a:				
TRASLADO AL MUNICIPIO DE SAN FRANCI EN EL MARCO DEL "DIA INTERNACIONAL D	SCO OCOTELULCO PARA ASISTENCIA A DE LOS PUEBLOS INDIGENAS", EN LA PLA	LAS ACTIVIDADES ARTISTICAS Y CULTURALES ZA CÍVICA DEL MISMO.			
Según oficio de Comisión No.:	015				
Durante el periodo del:	10 de agosto de 2024				
Recibí	Autorizó	Registró			
Dunghank	Marcag	A Alexander			
BRYAN FERNANDO CARRASCO BAEZ	De Daniel Mocayo Cervantes	L.C. José Alejamuro López Armendariz			
El comisionado R.F.C: CABB010216HR8	Encargado del despacho del IDET	Depto Administración y Finanzas			
R.F.C: CABB010216HR8		I			

Pról. República del Brasil s/n Tetla de la Solidaridad C.P. 90430 (01 241) 412 05 95 / 412 08 38 / https://idet.tlaxcala.gob.mx



INSTITUTO DEL DEPORTE DE TLAXCALA FORMATO DE RECORRIDO DE TAXIS, PASAJES Y OTROS



					<u>07</u>
Unidad Presupuestal					Adscripción
INSTITUTO DEL DEPORTE DE TLAXCALA			ADMINISTRACION Y FINANAZAS		
Puesto	Categoria				No de empleado
AUXILIAR DE RECURSOS MATERIALES	CATEGORIA: CONFIANZA				No DE EMPLEADO: 140
		接	0		
MOTIVO	FECHA RECORF			IMPORTE	COMISIONADO NOMBRE Y FIRMA
000000		ORI G EN	DESTINO		
TRASLADO DE APIZACO A TLAXCALA CENTRO	10-08-24	APIZACO	TLAXCALA CENTRO	26.00	BRYAN FERNANDO CARRASCO BAEZ
TRASLADO DE TLAXCALA CENTRO A PLAZA CIVICA DE SAN FRANCISCO OCOTELULCO	10-08-24	ITLAYCALA CENTRO	SAN FRANCISCO OCOTELULCO	9.00	BRYAN FERNANDO CARRASCO BAEZ
TRASLADO DESDE PLAZA CIVICA DE SAN FRANCISCO OCOTELULCO A TLAXCALA CENTRO	10-08-24	SAN FRANCISCO OCOTELULCO	TLAXCALA CENTRO	9.00	BRYAN SERNANDO CABRASCO BAEZ
TRASLADO DE TLAXCALA CENTRO A LA CIUDAD DE APIZACO	10-08-24	TLAXCALA CENTRO	APIZAĈO	26.00	BRYAN FERNANDO CARRASCO BAEZ
		l Suma		¢70.00	
		Suma		\$70.00	
Registró	Autorizó			Vo. Bo.	
C.P. Veroniga Jagón Lima	Dr. Daniel Mocayo Cervantes			CC	C José Alejandro López Armendariz
Encargada de Percursos Financieros	Encargado del despacho del IDET			Dr	ento. de Adminsitración y Finanzas

Pról. República del Brasil s/n Tetla de la Solidaridad C.P. 90430 (01 241) 412 05 95 / 412 08 38 / https://idet.tlaxcala.gob.mx